
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ 
 

Российская Федерация, Краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21; 

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru  

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023 года      № 269- О   

г. Краснодар 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196                         

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

(далее – Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор МАОУ СОШ № 1                                                       Н.Г. Неводова 

 

         С  приказом  ознакомлены:
Албанова О. С. 

Андрющенко Т.Н. 

Демьяненко Н. В. 

Калюжная И. М.  

Каримова А.В.  

Мандрыгина Т.Ю.  

Мельконова С. С.  

Новикова О. М.  

Шмакова Н. Н. 

mailto:school@kubannet.ru


 


		2023-09-19T17:28:28+0300
	Неводова Н.Г.




